
Uchwała Nr IV/XXX/355/13 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 listopada 2013r. 
                  
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 
utworzenia wspólnego Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego 
i Wejherowskiego. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.)  

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr V/48/99 z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie utworzenia wspólnego Zarządu 
Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego, zmienionej uchwałą Nr VII/78/99  
z dnia 29 czerwca 1999 r. oraz uchwałą Nr XIV/158/2000 z dnia 26 maja 2000 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Utworzona jednostka organizacyjna będzie nosić nazwę: „Zarząd Drogowy dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego” z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11.”, 
 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego powołuje    

Zarząd Powiatu Wejherowskiego w porozumieniu z Zarządem Powiatu Puckiego.”, 
 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Zakres zadań Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego wynika ze 

Statutu nadanego jednostce przez Radę Powiatu Wejherowskiego oraz Radę Powiatu 
Puckiego.”, 

 
§ 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. Zasady gospodarki majątkowej i finansowej Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego 

i Wejherowskiego określa Statut.”. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 r. 
 


